

עמ' 13

המתנה היומית

• המתנה הינה אישית ואינה ניתנת להעברה.
 • המתנה היא על בסיס יומי, לאחמ"כ לא תינתן אפשרות להוריד שוב.
 • אין משום פרסום זה התחייבות מצידנו להשגת המתנה לכאורה.



העתון הדיגיטלי היומי של הציבור החרדי

בס"ד | יום ראשון כ' סיוון תשע"ז 26/06/2016 | גיליון מס' 90

לוח שחרית	בחצרות	זכרונם	שמחתנו
-----------	--------	--------	--------

בריטניה פרשה מהאיחוד האירופי

שעות ספורות לאחר פרסום התוצאות, הכריז קמרון על פרישה מתפקידו // תוצאות משאל: 51.9% בעד פרישה מהאיחוד

חשש למשבר בין הבית היהודי למפלגות החרדיות

המתח השורר בוועדה למינוי הדיינים מתעצם // הבית היהודי: לא נוותר על דיינים מהמגזר הציוני דתי



צילום שוקי לוד

בסערה השמימה: כ"ק האדמו"ר מזלאטשוב זצ"ל

נפטר ביום שישי האחרון באופן פתאומי כשהוא בן ס"א בפטירתו // לפני מספר חודשים נפטרה עליו רעייתו הרבנית ע"ה

השבוע: הממשלה תכריע על הסכם הפיוס עם טורקיה

שר הביטחון, אביגדור ליברמן לא צפוי להתנגד הפעם // ישראל תשלם כ-21 מיליון דולר לקרן הומניטרית טורקית שתעביר את הפיצויים למשפחות

// השב"כ מוכן לשלם לפצחנים

// התגלה ירח למחצה לכדור הארץ

// מחקר: תאורת לד פוגעת בטעם החלב

ברני סנדרס: "אצביע לקלינטון כדי להילחם בטראמפ"

סנדרס הודיע אמש כי הוא פורש מהמרוץ וכי יצביע עבור המועמדת עמה התחרה // במהלך הראיון הסביר סנדרס את הצעד שלו ואמר כי טראמפ יהיה אסון לארה"ב

אירופה: מנהיגים מהימין הקיצוני קוראים לעזוב את האיחוד האירופי

מנהיג הימין הקיצוני בהולנד קרא להולנדים ללכת בעקבותיהם של הבריטים // שר החוץ הפולני: לאחר העזיבה הבריטית צריכים באירופה לבחון מחדש את כל הקונספטים

רוה"מ בניחום אבלים אצל נשיא מועצת חכה"ת הגר"ש כהן



צילום: יעקב כהן

בריטניה פרשה מהאיחוד הארופי

שעות ספורות לאחר פרסום התוצאות, הכריז קמרון על פרישה מתפקידו ♦ תוצאות משאל: 51.9% בעד פרישה מהאיחוד

צאות, הכריז ראש הממשלה הבריטי דייוויד קמרון, שהיה ממובילי קמפיין ההישארות באיחוד האירופי, על פרישה מתפקידו כראש הממשלה.

לאחר פרסום התוצאות החלו תור-מכי הצד הנפסד להחתיים על עצומה. 1.6 מיליון איש כבר חתמו על העצומה הדורשת לקיים משאל עם חוזר על עתידה של בריטניה.

על פי הסקרים שפורסמו עם תום הבחירות, עולה כי המבוגרים הצביעו בעד הפירוד, והצעירים הצביעו נגד הפירוד מהאיחוד.

בנוסף מתברר כי מדינות המסונפות לבריטניה, כמו אירלנד, גיברלטר וסקוטלנד הצביעו נגד עזיבת האיחוד האירופי.

חארת יוסף יצחקי
הסקרים שהבטיחו יתרון לתומכים בהישארות בריטניה באיחוד האירופי התבררו כלא נכונים ומשאל העם המתקשר בהיסטוריה שינה את עתידה של אירופה.

ההצבעה על שאלת ההיפרדות מהאיחוד האירופי התבצעה במהלך יום חמישי האחרון וכבר למחרת ביום שישי הגיעה הידיעה המפתיעה - בריטניה עוזבת את האיחוד האירופי.

תוצאות משאל העם, הצביעו על רוב דחוק של 51.9% בעד פרישה מהאיחוד, לעומת 49 אחוזים שתמכו בהישארות באיחוד האירופי. שעות ספורות לאחר פרסום התו-

דבר המערכת // אהרן גרטנהויז

הניצוץ היהודי

הפעם ננסה ללמד קצת זכות, על אדם שבתקופה האחרונה הרגשנו שהוא די אדיש לקודשי בית ישראל.

שמוע גם שמענו על אי הקפדתו האדוקה באכילת שחיטות הבד"ץ. בימים האחרונים לא פסק הזרם האנושי הכל כך מגוון, לזרום אל פתח ביתו של מרן נשיא מועצת חכמי התורה.

כל אחד הגיע, כיבד את הרב, קיים מצוות ניהום אבלים או מצוות היחצ"ן. החליף מספר מילים עם אחד מגדולי וצדיקי הדור, ופינה את מקומו לבא אחריו. ביניהם היו רבים מאנשי הפוליטיקה הישראלית. חברי כנסת שרים וסגנים.

ההתנהגות המפתיעה שבהם הייתה זו של ראש הממשלה. לאחר שאמר את מה שהכין לו כנראה אחד מכותביו, ושמע את דאגתו של מרן נשיא המועצת לכך שישלח בתפקידו כראש ממשלת ישראל, קם והלך.

אך לפני שיצא את מפתן הבית, עצר וחפיש את אחד מאנשי הבית, כדי לבקש בקשה צנועה.

'בני אבנר, הייתי רוצה שתתאם את הגעתו להתברך'.

הלב היהודי של ראש הממשלה עדיין פועם.

אכן, כאשר מדברים על פגיעה בתורה, וכאשר על הפרק עומד חילול שריד בית המקדש, הוא מתנהג באדישות.

אך כשמדובר בסביבתו המשפחתית, אפי' נתניהו מרגיש את חמימות האור של הצדיק.

נקווה שיהיו לכך תוצאות חיוביות גם בזירת שריד בית מקדשנו.



תחזית ליום:

היום: מעונן חלקית ויעשה בהיר. יוסיף להיות חם מהרגיל.

מחר: נאה עם ירידה בטמפרטורות והקלה בעומסי החום. הטמפרטורות תהינה רגילות לעונה.

שערים יציגים

דולר ארה"ב	3.8850
ליש"ט בריטניה	5.3432
אירו	4.3187
דולר אוסטרליה	2.8662

השבוע: הממשלה תכריע על הסכם הפיוס עם טורקיה

שר הביטחון, אביגדור ליברמן לא צפוי להתנגד הפעם ♦ ישראל תשלם כ-21 מיליון דולר לקרן הומניטרית טורקית שתעביר את הפיצויים למשפחות

מצדה של ישראל עמד במגיעים יוסף צ'חנובר, ומצדה טורקיה עמד מנכ"ל משרד החוץ הטורקי פרידון סניאורלו.

החתימה הרשמית צפויה להיות במהלך החודש הבא, עד אז טורקיה תביא לביטול התביעה נגד קצינים ישראלים בגין אחריותם להשתלטות על המרמרה.

מפירטי ההסכם החדשים עולה כי ישראל תשלם כ-21 מיליון דולר לקרן הומניטרית טורקית שתעביר את הפיצויים למשפחות.

במהלך הדיונים נסוגו הטורקים מהדרישה להסיר את המצור מעל עזה, אולם ישראל תאפשר לטורקים העברת סיוע הומניטרי לרצועה.

חארת יוסף יצחקי
שיחות הפיוס בין ישראל לטורקיה גיעו לקבינט המדיני ביטחוני במהלך השבוע הקרוב.

שר הביטחון, אביגדור ליברמן שבעבר נלחם באפשרות של פיוס עם הטורקים והתנגד לכל יוזמה להסדרה עם טורקיה, לא צפוי להתנגד הפעם.

על פי הדיווח שנחשף בתקשורת, עולה כי ישיבת הקבינט תדון בעיקרי ההסכם עם הטורקים, ובסופה תתפרסם הודעה על הגעה לפיוס עם טורקיה.

ההסכם עם הטורקים צפוי לעבור היום את השלב האחרון, בו יחתמו הפי-רטים האחרונים.

רמי סדן יחל היום לשמש בתפקידו

כזכור דרשה ש"ס מראה"מ להתערב בעניין ♦ בג"ץ: מינוי סדן במקומו עומד עד להכרעה סופית בבית המשפט

לאחמ"כ בהתערבותו של יו"ר הקואליציה ח"כ ביטן הוחלט בדירקטוריון, כי סדן לא יתחיל לשמש כיו"ר עד להכרעת בג"ץ בצו ביניים.

אך פסיקת בג"ץ הייתה כי מינוי סדן במקומו עומד עד להכרעה סופית בבית המשפט, וכי אין עילה לדרישת ארבעה נציגים של ש"ס ברשויות המור

ניציגאליות לצו ביניים, מאחר וביטול המינוי יתאפשר גם לאחר ביצועו.

חארת אהרן גרטנהויז

לאחר איומים מצד מפלגת ש"ס על משבר ממשלתי במידה ולא יבחר טל המינוי, יכנס היום רמי סדן לשמש בתפקיד יו"ר הדירקטוריון של חברת החדשות ערוץ 10.

כזכור דרשה ש"ס מראה"מ להתערב רב בעניין, ולאחר שהודיע נתניהו כי מבחינה משפטית אסורה עליו ההתערבות.

איור השחר //



מ. ועקנין. 058-3257487 @bezeqint.net A5748743

בקצה החדשות // דוד כרד

החתרן מארה"ב

"מירושלים או מתל אביב", שאל הנשיא אובמה את האזרחים הישראלים שפגש בפתח במרכזו של פארק מרכזי בארה"ב.

הטיול של הנשיא אובמה בפארק, הגיע אז לראש הכותרות העולמיות. והדיווחים סיפרו על כך שלמרות האבטחה ההדוקה שעוטפת את הנשיא בימים כתיקונם, באותו יום הוא טייל בפארק הומה אדם. כלי התקשורת חשפו שראשי מערך האבטחה של הנשיא הסכימו לבקשתו ואפשרו לו לטייל בפארק הלאומי ולהתחכך עם האזרחים ששהו בפארק.

במהלך טיולו פגש אובמה במספר אזרחים ישראלים ושוחח עימם לעיני המצלמות במשך מספר שניות.

מאוחר יותר הסבירו מוחים לשפת גוף, כי ברגע שאובמה שמע שהאזרחים הללו מישראל, השתנה משהו בטון דיבורו ובשפת גופו.

"הוא לא אוהב את ישראל", הם סיכמו אז את דבריהם.

בימים האחרונים נחשפו עדויות נדירות מתוך החדרים הפנימיים של מערכת הביטחון האמריקנית, שם נטען כי אובמה כעס מאוד על כך שארה"ב צריכה לשמור על העליונות הביטחונית הישראלית במזרח התיכון. את הדברים חשף מזכיר ההגנה האמריקני לשעבר, ליאון פאנטה, שסיפר שאובמה לא הבין למה ארה"ב צריכה לשמור על היתרון האסטרטגי הישראלי במזרח התיכון.

בנוסף אלאו ניתן לצרף את ביקוריו הראשונים של אובמה במזרח התיכון, והם היו דווקא במקומות ערביים שבהם גם הצליח לנגח את ישראל מעל כל במה אפשרית.

דווקא לכן קשה מאוד לשמוע את הדברים שאמר פרס בסוף השבוע האחרון שבהם כינה את ההתנהגות הישראלית כלפי אובמה ככפיות טובה והוסיף להלל את הנשיא האמריקני שחזק את ישראל יותר מכל קודמיו.

פרס שבדבריו השמיץ במרומו את ראש הממשלה נתניהו כאילו הוא זה האשם בהדרדרות היחסים בין ישראל לארה"ב, טומן את ראשו בחול וכדברי המסביר הלאומי רן ברץ שכתב: "אובמה זה האנטישמיות המודרנית", ובניגוד לדבריו האחרים הפעם כך נראה הוא צדק.

'להצטרפות'

לעתון הדיגיטלי היומי של הציבור החרדי
c109910@gmail.com



הלוח של המגזר החרדי!

לפרסום חינוך עד 10 מילים
b109910@gmail.com



החוק להבטחת הכנסתם של לומדי תורה יועלה להצבעה ראשונה

משרד האוצר הפיץ תזכיר, לקראת ההצבעה שתתקיים בעוד כשבועיים ♦ בתזכיר החוק מוסבר כי ההסדר המוצע מתוך הכרה בחשיבות לימוד התורה

באתר אהרן גרטהויז

הסעיף בהסכם הקואליציוני הסובב את נושא הבטחת הכנסה ללומדי תורה, קרוב לקיום. תזכיר הצעת החוק הופץ כבר בסוף השבוע שעבר ע"י משרד האוצר, לקראת העלאת

החוק להצבעה ראשונה במליאת הכנסת בעוד כשבועיים.

ההחלטה להגשת הצעה זו נפלה אצל נציגי הציבור החרדי, מאחר והממשלה הקרובה דמת ביטלה החלטת ממשלה שתוכנה היה דומה, ומשכך הוחלט לסדר זאת בחוק.

קצרצרים // אברהם וינר

צעיר שרכב על אופנוע נפצע קשה בתאונה עצמית בכביש 4233 בכניסה למושב יציץ. מתנדבי איחוד הצלה מס' ניף 'שפלה' ומסניף 'רחובות' העניקו לו טיפול רפואי ראשוני כשהוא סובל מחבלות ופציעות בראשו וללא הכרה. נסיבות ואופי התאונה בבדיקה.

הולכת רגל נפגעה הבוקר מרכב ברחוב דרך חברון בירושלים. מתנדבי איחוד הצלה מסניף 'ירושלים' העניקו לה טיפול רפואי ראשוני כשהיא סובלת מחבלות ופציעות בראשה ובמצב קשה. נסיבות ואופי התאונה בבדיקה.

פועל נפגע ממערבל בטון באתר בניה ברחוב יחיעם בכפר סירקין. פרמי דיק וחובשים המתנדבים באיחוד הצלה סניף 'פתח תקווה' העניקו לו טיפול רפואי ומצבו מוגדר בינוני. נסיבות ואופי האירוע בבדיקה.



מפחד מהעתיד הכלכלי שלך? תיזום ואתה מסודר!

קורס יזמות 'התחדשות עירונית' (תמ"א 38)

יש לך תאבון להרוויח כסף גדול? אתה איש נדל"ן - רוצה להכיר את תחום 'התחדשות עירונית' ולדעת לעשות מזה כסף גדול? כאן ועכשיו ב'נשר יזמות' ההזדמנות שלך ללמוד להרוויח גבוה.

בקורס מרצה:

מר **דדי חממה** יזם נדל"ן בעלים של "קבוצת נדלניסט" וראש תחום התחדשות עירונית בחברת "c.m.a. projects"

וסגל מרצים מובחר הכולל:

< שמאי מקרקעין > עו"ד מומחה בנושא < מהנדס קונסטרוקציה, מומחה למיסוי מקרקעין > אדריכל מקצועי בתחום התמ"א.

יזם ללא הון עצמי • אין צורך בידע מקדים • הרווח כסף בזמן הפנוי • קבוצות לגברים • קבוצות לנשים

לפרטים והרשמה לחץ כאן ותלמד להרוויח!

ההרשמה בעיצומה!

הקורס מתקיים בבני ברק

בלובס "מדוע חברות הנדל"ן הגדולות נכנסות לתחום התמ"א?" התשובות אצלינו בקורס!



נשר יזמות

תלמד להרוויח גבוה

הפרסום בשחריית

עובד!!!

להצעת פרסום אטרקטיבית לחץ כאן!



ראשי המערכת הונחו לעשות כל מאמץ שלא לפנות את עמונה

סגן השר בן דהן: שר הביטחון הנחה לעשות כל מאמץ למנוע תרחיש של פינוי מעמונה • תושבי הישוב הביעו תקווה שממשלת הימין לא תפנה את הישוב

מאת אהרן גרטנהויז
 המערכת לכיוון של הסדרת מעמד הישוב ולא לפנותו.
 סגן השר בן דהן שהשתתף בסיוור אמר כי 'שר הביטחון ליברמן הנחה את הגורמים הרלוונטיים לעשות כל מאמץ למנוע תרחיש של פינוי מעמונה, בטוחני בסוף השבוע שעבר ערכו חברי מרכז הבית היהודי סיור בעמונה, ושם הובהר לתושבים כי רואה"מ נתניהו ושר הביטחון אביגדור ליברמן מכוונים את

מעתה יוכלו השואלים הרבים לה פנות את שאלותיהם, בשאלה כתובה אל כתובת המייל: noy10@etrog.net.il.
 במענה, מציינים את הדרישה הרבה לכך ואומרים כי כדי לקבל מענה כראוי יש לפרט את המקרה המדויק.

חדש במענה ההלכה של הגאב"ד הגר"מ גרוס שליט"א: שאלות כתובות במייל

מאת כתב שחרית
 ציבור שוחרי התורה קיבלו בש-מחה את הידיעה על האפשרות החדשה שהופעלה במענה ההלכה של הגאב"ד הגר"מ גרוס שליט"א.

בצל ההסכם ההולך ונרקם עם טורקיה - הורי הנעדרים יצאו למאבק

המשפחות טוענות כי הובטח להם על ידי ראש הממשלה כי לא ייחתם שום הסכם • כאקט של מחאה, מתכוונים המשפחות להקים אוהל מחאה

מאת אהרן גרטנהויז
 הנעדרים אורון ושול ודהר גולדין שנערכה הלווייתם, ומשפחותיהם יצאו למאבקים, עולים שוב לכותרות בעקבות ההסכם הקרב עם טורקיה. המשפחות טוענות כי הובטח להם על ידי ראש הממשלה כי לא ייחתם שום הסכם, ואף לא יהיה שום משא ומתן, ללא הסדרת עניינם של אורון ודהר. אמו של החייל אורון שאלול אמרה 'לא ייתכן שיחתם הסכם עם טורקיה בלי שאורון ודהר יחזרו הביתה. לא יהיה. אני לא מוכנה לזה. אני אומרת לראש הממשלה: אם לא יחזיר את הבנים הביתה. ניאלץ לצאת ולעשות דברים שלא רצינו. נתנו לממשלה שנתיים של שקט ובשורה התחתונה שום דבר לא קרה'.
 כאקט של מחאה, מתכוונים המשפחות להקים אוהל מחאה, מול ביתו של ראש הממשלה נתניהו.

אתנחתא
 מתחם נופש מפואר הטובל בשדות ובנופי בראשית עוצרי נשימה.
מקום מאובזר לאירוח מושלם בקוממיות!

חדר אוכל גדול, מכיל עד 60 איש * מטבח גדול ומאובזר * מתחם של 250 מ"ר מקורה, טובל בשדות, עם מגוון מתקני חצר: ערסלים, נדנדות, פינות ישיבה * בנוסף: צימר חדש, מאובזר ומפואר עם פינת ישיבה מוצלת בחוף * ניתן לשכור את הצימר הקטן בימות השבוע לזוגות כולל קיטרינג, כמו כן ניתן לשכור את המקום בימות השבוע גם לקבוצות קטנות במחירים מוזלים במיוחד!

מחירים חסרי תקדים לבין השנים! מחירים נמוכים!!!
 טננהויז. 052-7610327

מהדרין.נט.
 תקשורת מתקדמת
 למהדרין. כשר
 למהדרין, מתקדם
 למהדרין, ובכלל בכלל
 לא אינטרנט.
 טל: 1599-543-345

**יש לך נפח גיגה פנוי במחשב?
 התחל להרוויח כסף מייד!**
 לפרטים התקשר: 0548590167
או הקלק כאן:
 a0548590167@gmail.com

הסיכוי 2 הכפול

42%
 כבר
 נמכרו

הפוליסה שכולם מדברים עליה נחשבת להשקעת השנה חייג עכשיו ותספיק להצטרף

\$ 50,000
 בסוף התקופה

זכות קדימה לאלה שנרשמו מראש!

ADR
 שקט כלכלי לטווח ארוך

**הזדמנות מיוחדת לקודאי שחרית
 לחץ כאן להרשמה והשאר שם וטלפון**

ט.ל.ח. מידע זה אינו מהווה ייעוץ פיננסי ואינו מתיימר להחליף ייעוץ שכוה. אין באמור במודעה זו התחייבות למועד פרעון הפוליסה ולתחשיבים הכרוכים בכך, וככל השקעה על המשקיע ובאחריותו לבורקה. ההצטרפות כרוכה בתשלום חד פעמי ודמי ניהול קבועים בסך \$8 לחודש.

יו"ר הקואליציה: יש משהו בשב"כ שהופך את ראשיו לשמאלנים

יעלון: זוהי ההסתה נגד מערכת הביטחון • עוד אמר ביטן כי בהסכם בין ישראל לטורקיה איסמעיל הנייה יקבל חסינות

טחון שלנו טובה וחזקה גם כיום ולא רק בתקופתו. עוד אמר ביטן כי בהסכם בין ישראל לטורקיה מקבל רא"מ החמס הנייה חסינות וכי לא ניתן יהיה לפגוע בו בעתיד. על דבריו האחרונים יצאה הכחשה גורפת ממשרת ראה"מ, ובעקבות הכחשה זו פרסם ביטן כי, דבריו לא הובנו, וכי ישראל שומרת לעצמה תמיד את הזכות להגן על עצמה.

הם חלק מתקיפת המערכת הביטחונית וההסתה נגדה, שאנו עוד נשלם על כך מחיר יקר. ביטן השיב כי עם כל הכבוד ליעלון מערכת הביטחון זה לא הוא והוא זה לא מערכת הביטחון. הוא פוליטיקאי שעשה שיקולים פוליטיים קרים ונטש את הליכוד והממשלה כדי לקבל חיבוק חם מהשמאל. שלא יפחיד עם ביטויים כמו סכנה לדמוקרטיה ופגיעה במערכת הביטחון כי זה לא המצב. מערכת הביטחון

מאת אהרן גרטנהייז
חבר הכנסת ויו"ר הקואליציה דוד ביטן, מספק חוקרות ללא הפסק מאז היכנסו לתפקידו. במהלך שבת תרבות בבאר שבע, הצהיר ביטן כי ראשי השב"כ האחרונים נכנסו לתפקיד כשדעותיה היו כשל הימין הקיצון, ועזבו כשהפכו את האידיאולוגיה האישית לשמאל מובהק. בתגובה על דבריו פרסם שר הביטחון יעלון, כי הדברים שנאמרו,

מנהיגים מהימין הקיצוני קוראים לעזוב את האיחוד האירופי

מנהיג הימין הקיצוני בהולנד קרא להולנדים ללכת בעקבותיהם של הבריטים • שר החוץ הפולני: לאחר העזיבה הבריטית צריכים באירופה לבחון מחדש את כל הקונספט

כי צרפת צריכה לקיים משאל עם דומה על היפרדות מהאיחוד. גם מנהיגים אחרים באירופה התייחסו לעזיבה: שר החוץ הפולני, ויטור לד ואצ'קובסקי אמר כי אחרי העזיבה הבריטית צריכים באירופה לבחון מחדש את כל הקונספט של האיחוד האירופי. ראש ממשלת צ'כיה, בוהוסלב סור בוטקה, הגיב לפרישה מהאיחוד ואמר כי האיחוד האירופי צריך להשתנות במהירות.

מאת יוסף יצחקי
ההכרעה הבריטית על היפרדות מהאיחוד האירופי התקבלה בקורת רוח בקרב רבים מאזרחי מדינות אירופה. מנהיגים מהימין הקיצוני הצהירו מיד לאחר פרסום התוצאות כי מדינת תיחם צריכות גם הם לעזוב את האיחוד. מנהיג הימין הקיצוני בהולנד, חירט ווילדרס, קרא להולנדים ללכת בעקבותיהם של הבריטים, ומנהיגת הימין הקיצוני בצרפת, מארין לה פן אמרה אף היא

מחקר אמריקני-קוריאני: ליונקים ראייה טובה יותר מאשר דגים וציפורים

כך מעלה מחקר חדש של חוקרים ממדינות ארצות הברית וקוריאה • התאמה זו מאפשרת ליונקים לראות טוב יותר בשעות בין הערביים או לאור הירח

לראות טוב יותר בשעות בין הערביים או לאור הירח, וכך לפעול בשעות שבהן יש פחות סיכון להיטרף בידי חיות אחרות. המחקר הראה כי יש בעיניהם של היונקים שני סוגים של תאים המאפשרים ראייה באור קלוש, ואוכלוסייה גדולה יותר של תאים מולדים, ואוכלוסייה גדולה יותר של תאים שהשתנו לצורך כך. שתי הקבוצות אינן נבדלות בתפקוד.

מאת פ. יוחנן
עיני יונקים שונות מאלו של דגים וציפורים, מאחר ויש בהם תאים רבים יותר המאפשרים ראייה באור קלוש ופחות תאים האחראים על ראיית צבע באור מלא - כך מעלה מחקר חדש של חוקרים ממדינות ארצות הברית וקוריאה. התאמה זו מאפשרת ליונקים

כאן יופיעו מחר ידיעות חדשות

את הפרסום שלך יראו כל השנה



מדריך הטלפונים של חושבי ירושלים והסביבה
המדריך החרדי
אפלטון, אפלטון, אפלטון
02-5350500

ההדמנת האחרונה
ארבעה ימים של מבצעים והטבות
שני - חמישי 13/6 - 16/6

מרכז מוסדות זלאטשוב בארה"ק

רחוב הרב שך 54 בני ברק

נצחו אראלים את המצוקים ונשבה ארון הקודש

אהה רבנו איננו

עולם חשך בעדנו, אבלים ורצוצים אנו עד דכוכה של נפש עת נפלה עטרת ראשינו בהסתלקותו לשמי מרום של אבינו רועינו מאור חיינו, אשר אמרנו בצלו נחיה, עמוד התורה והעבודה, ונמילת חסדים, אשר במאור פניו הצוהלות החיה ושימה עם רב, השליך נפשו מנגד למען כל אחד מישראל, כאשר ישא אמונו את היונק, אורכם של ישראל אשר בכל צרתם לו צר ובשמחתם שמח בכל לב ונפש, שפק לב כמים והעתיך עבור כל נפש מישראל, דוב להון לישראל בצלותא ובענותא, עבד את קונו בסילודיו ובהצנע לכת, שבילוי במים רבים ועקבותיו לא נודעו

כ"ק מרן אדוננו מורנו ורבנו הקוה"ט
רבי מרדכי מאיר מכלוביץ
זצוקללה"ה זי"ע

מזלאטשוב

בן איתן אדוננו רבנו הקדוש רבי יחיאל מיכל זי"ע

אשר בפתע פתאום השלים נפשו ליוצרו ונפשו ליוצרו ונפשו ליוצרו, ועלה בסערה השמימה בחדי פניא דמעלי שבתא, עשב"ק לסדר 'והייתם קדושים' י"ח סיון תשע"ו

מסע הלוויה יצאה אמש

מוצש"ק פרשת שלח בשעה 10:00

מבית מדרשו רחוב הרב שך 54 בני ברק

בדרכה לאוהל רבוה"ק מזלאטשוב ונטמן בבית החיים כשיכון ותיקים נתניה

מנוחה הטהורה אורה נעדרה, מי יודיע דרך ומי יאיר המסילה

יתומים היינו ואין אב
וכל בית ישראל יבכו את השריפה אשר שרף ה'

המתפלשים בעפר
הנהלת המוסדות רבנו ותלמידיו

ברני סנדרס: "אצביע לקלינטון כדי להילחם בטרמפ"

סנדרס הודיע אמר כי הוא פורש מהמרוץ וכי יצביע עבור המועמדת עמה התחרה • במהלך הראיון הסביר סנדרס את הצעד שלו ואמר כי טראמפ יהיה אסון לארה"ב

מאת יוסף יצחקי	ארה"ב.	אקלים, אמר סנדרס.
המועמד היהודי מטעם המפלגה הדמוקרטית, ברני סנדרס, הודיע אמר כי הוא פורש מהמרוץ וכי יצביע עבור המועמדת עמה התחרה.	את הדברים אמר סנדרס בראיון לכלי תקשורת אמריקני. במהלך הראיון הסביר סנדרס את הצעד שלו ואמר כי טראמפ יהיה אסון לארה"ב.	הצעד המפתיע של סנדרס אשר נמנע עד כה מלתמוך בקלינטון שעמה התעמת קשות במהלך הקמפיין, הגיע לאחר שחזר ריכוך שנעשו עמו מצד בכירים במפלגה הדמוקרטית ומצד נשיא ארה"ב, ברק אובמה.
סנדרס אמר כי יצביע עבור הילארי קלינטון, במטרה להפיל את דונלד טראמפ בכדי למנוע ממנו להתמנות לתפקיד נשיא	"קמפיין הבחירות שלו מבוסס על גזענות, הוא מעליב מקסיקנים, לטינים, נשים ומוסלמים ולא מאמין במציאות של שינוי	

חיזבאללה מזהיר: "במלחמה הבאה נחטוף אזרחים ישראלים"

חבר הפרלמנט: דוקטורנית הלחימה של הארגון תשלב בין ירי טילים להשתלטות על יישובים ישראלים וחטיפת אזרחים • לדבריו החטופים ישמשו כמגן אנושי ' ישראל הזהירה בעבר כי במהלך המלחמה העתידית תושמד השכונה דאחיייה

מאת יוסף יצחקי	את הדברים אמר סוכארייה במהלך ראיון לרשת אל מאר הידועה בתמיכה בהארגון הטרור.
תכניות ארגון הטרור, חיזבאללה לפשוט במלחמה הבאה על הגליל ולהשתלט על אזורים בתוככי ישראל היו ידועים זה מכבר, אולם אמר חשף בכיר בארגון כי התוכנית המקורית של הארגון היא לחטוף אזרחים ישראלים.	חבר הפרלמנט הוסיף כי דוקטורנית רינת הלחימה של הארגון תשלב בין ירי טילים להשתלטות על יישובים ישראלים וחטיפת אזרחים.
וואליד סוכארייה, המשמש כחבר הפרלמנט הלבנוני מטעם חיזבאללה אמר אמר כי הארגון ישתלט על יישובים ביים ויחטוף אזרחים בכל עימות עתידים עם ישראל.	לדבריו של סוכארייה, המטרה בהחזקת האזרחים הישראליים היא למנוע מישראל להשמיד את שכונת חיזבאללה ברובע הדאחיייה בבירה ביירות. ישראל הזהירה בעבר כי במהלך המלחמה העתידית תושמד השכונה.

בשל מחסור במקומות עבודה: מהומות קשות בירדן

כוללת עימותים קשים מאוד בין האזרחים לכוחות הביטחון שמשמשים בירי גז מדמיע לפיזור המפגינים • המפגינים זעמו לנוכח כוונת המשטרה לפנות את אוהל המחאה שהוקם בעיר דיבאן

מאת יוסף יצחקי	נים מיד עם הגעתם של כוחות הביטחון למקום, במטרה לפנות את אוהל המחאה שהוצב בלב העיר.
מחאה עממית חריפה בירדן גורמת לזעזוע ברחבי המדינה.	המפגינים זעמו לנוכח כוונת המשטרה לפנות את המתחם והתפרעו במקום. המשטרה באמצעים לפיזור הפגנות ואף השתמשה בנשק חם. כתוצאה מהעימותים נפצעו כמה מאנשי כוחות הביטחון ועשרות פורעים נעצרו.
המחאה בירדן מתרחשת באזור העיר דיבאן וכוללת עימותים קשים מאוד בין האזרחים לכוחות הביטחון שמשמשים בירי גז מדמיע לפיזור המפגינים.	המהומות התרחבו בימים האחרונים

הקמת קרנות לאלמנות ויתומים בדרך כבוד

ערבים

שע"י קופות הצדקה בארץ ישראל

"ערבים קרנות לאלמנות ויתומים" ע.ר. מס' 3-802-046-58

כי זו חובתך לעצמך ולמשפחתך

דעת תורה

בס"ד
כבר ידוע על גודל הזכות שנתגלגלה ע"י אנשי מעשה "קופת העיר" אשר ידויהם רב להם בעשיית צדקה וחסד בכלל ובהקמת קרנות לאלמנות ויתומים בפרט, שהוציאו לאור - ביחד עם קופות הצדקה בכל רחבי ארץ ישראל - תכנית "ערבים" לעזרה לאלמנות ויתומים, כאשר כל המצטרפים נותנים סכום קטן, ע"י זה משמחים אלמנות ויתומים באופן מסודר ובדרך כבוד, כדי שיוכלו לחיות ולהינשא בכבוד.

ודבר גדול ונשגב עשו בזה, וככל שרבים המצטרפים לתוכנית זו, תהיה ההוצאה קטנה יותר לכל יחיד ויחיד, וכבר כתבו חז"ל: בזמן שרבים נמנים לדבר מצווה, אין לפרוש מן הציבור.

על כן באנו בזאת להביע דעתנו כי בודאי יש לכל א"א להצטרף לתכנית זו, ודבר זה הוא מחובת אדם לעצמו ולמשפחתו.

ובנוסף לזה, באנו כעת לעשות תקנה גדולה ותועלת לכלל ישראל שכל חתן הנומדת להינשא יחתום על תוכנית הצטרפות לתוכנית הנ"ל כדי להיות שותף למצווה גדולה זו, וכבוד ראשי הישיבות הנומדות על הפקודים יזונו את החתנים למצווה רבה זו. (וגם מי שאין לו חשבונו בנק יחתום על הצטרפות ולאחר החתונה יוסיף את מס' חשבונו הבנק) וכל העושים והמעשים יתברכו ברוב נחת מכל יוצ"ח ובאריכות ימים ושנים בבריאות גופא ונהורא מעליא, וזכות החתימה מראש להיות נמנה לדבר מצווה, תעמוד לחתנים להתברך בהקמת בית נאמן בישראל ודורות ישרים מבורכים.

המנומדות והמעשים יתברכו ברוב נחת מכל יוצ"ח ובאריכות ימים ושנים בבריאות גופא ונהורא מעליא, וזכות החתימה מראש להיות נמנה לדבר מצווה, תעמוד לחתנים להתברך בהקמת בית נאמן בישראל ודורות ישרים מבורכים.

מוקד רצון צדיק

לאור קריאת גדולי הדור על חובת האדם לעצמו ולמשפחתו,

הוקם מוקד הצטרפות מיוחד

וכל מי שמעוניין לעשות רצון צדיק, להרשמה לחץ כאן

ויעביר את שמות כל קרוביו ומכריו. במוקד יבדקו מולם האם יש להם "ערבים", ובמקרה שלא - יפעלו אצלם לקיים רצון צדיק והוראת גדולי הדור להצטרף מיידית ל"ערבים".

כמו"כ ניתן לצרף ולהצטרף במוקד ערבים 03-6716911

המעוניינים להיות נציגי ערבים בקהילותיהם/ ישיבות וכוללים, להרשמה לחץ כאן

לפרטים ולהרשמה

לחץ כאן

והכנס שם, מספר טלפון ונציג מטעמנו ייצור איתך קשר בהקדם.

בס"ד
עשה ביטוח רכב וקבל ביטוח נסיעות לחו"ל
חי"מ
"כפוף לתנאי הפוליסה"
10 תשלומים ללא ריבית בביטוח חובה
ללא תשלום על שבת
מחירים ללא תחרות
נסו אותנו 1700-707-608

בקשו רחמים מרובים עבור האשה החשובה הילה חיה ענת בת גליה סלביה לרפוי"ש בתוך שאר חו"י אמן

נסראללה מודה: איראן ממונת את הארגון

נסראללה אמר כי ארגונו מקבל כספים מהממשלה האיראנית במטרה לאיים על ישראל ♦ הדברים נאמרו במהלך כינוס לציון ארבעים יום למותו של רמטכ"ל הארגון א-דין

הארגון, מוסטפה באדר א-דין.

חמת יוסף יצחקי

כזכור בתקופה האחרונה מת רחשים עימותים קבועים בין הבנקים בלבנון החוששים מהסתבכות עם מדינות המפרץ ועם ארה"ב בגין קשר עם ארגון החיובאללה ולכן מצרים את צעדי הארגון, כתוצאה מהלחימה בין הבנקים לחיובאללה הפסיד הארגון כסף רב. כתוצאה מכך החל הארגון להילחם בבנקים הלבנוניים כאשר השיא ללחימה ביניהם התרחשה בפ"י צוץ מכוניות תופת בסמוך לבנק מרכזי בלבנון.

במהלך נאום שנשא מנהיג חיז בוללה, חאסן נסראללה אמר כי ארגונו מקבל כספים מהממשלה האיראנית במטרה לאיים על ישראל. עוד אמר נסראללה, כי החיזבאללה ספג אבדות כבדות בלחימה בסוריה, ותקף את המלחמה שמנהלים הבנקים העיקריים בלבנון כנגד מסלקות הכספים של ארגון החיזבוללה. הדברים נאמרו במהלך כינוס לציון ארבעים יום למותו של רמטכ"ל

בסערה השמימה: כ"ק האדמו"ר מזלאטשוב זצ"ל

נפטר ביום שישי האחרון באופן פתאומי כשהוא בן ס"א בפטירתו ♦ לפני מספר חודשים נפטרה עליו רעייתו הרבנית ע"ה

חמת ב. פלר

בבני ברק נפטר ביום שישי האחרון באופן פתאומי כ"ק האדמו"ר מזלאטשוב רבי מרדכי מאיר מכלוביץ זצ"ל, כשהוא בן ס"א בפטירתו. ביום שישי התמוטט האדמו"ר בביתו ברחוב הרב קוטלר 17 בבני ברק. כוחות ההצלה שהגיעו למקום ביצעו בו פעולות החייאה ממושכות אך נגורה הגזרה והוא השיב את נשמתו ליוצרה. המנוח זצ"ל נולד בנתניה ב"ג ניסן תשט"ו לאביו האדמו"ר הגאון הצדיק רבי יחיאל מיכל מזלאטשוב זצ"ל ולאמו הרבנית מרים ע"ה.

בבחרותו למד בישיבת חכמי לובלין

בבני ברק אצל הגר"ש וואזנר זצ"ל בעל



צילום: בעריש פילמו

'שבט הלוי' והיה לאחד מגדולי תלמידיו. בשנת תשמ"ז נישא לרעייתו ע"ה בתו של הרבי מקאליב.

לאחר פטירת אביו לפני שנה וחצי מונה לממשיך דרכו.

לפני מספר חודשים נפטרה עליו רעייתו הרבנית ע"ה וכל גדולי ישראל הגיעו לנחמו.

האדמו"ר הותר אחריו את בנו יחידו הבחור אברהם מתתיהו פנחס מיכלוביץ שיחי'.

מסע הלוויה יצאה אתמול במוצ"ש בשעה 22:00 מבית מדרשו ברחוב הרב שך 54 בבני ברק לבית החיים בנתניה שם ייטמן.

רוסיה וסין מהדקות קשרים: פוטיין יבקר בביג'ין

בכירים בשתי המדינות: השותפות האסטרטגית בין המדינות פורחת באחרונה ♦ פרשנים מעריכים: נראה כי המדינות חולקים הרבה מן המשותף במלחמתם במדינות המערב ובארה"ב

בין המדינות פורחת באחרונה.

חמת יוסף יצחקי

פרשנים מעריכים כי הקשרים בין שני המדינות שבעבר החזיקו ב"ידידות קרובה ומתחזקים עד היום יריבות מופגנת מול המערב הודיעו אמש על כונתו של נשיא רוסיה, וולדימיר פוטיין להתארח בביג'ין. בכירים בשתי המדינות דיווחו בימים האחרונים כי לאחרונה הודקו הקשרים הביטחוניים בין רוסיה לסיין, והוסיפו כי "השותפות האסטרטגית"

שני המדינות שבעבר החזיקו ב"ידידות קרובה ומתחזקים עד היום יריבות מופגנת מול המערב הודיעו אמש על כונתו של נשיא רוסיה, וולדימיר פוטיין להתארח בביג'ין. בכירים בשתי המדינות דיווחו בימים האחרונים כי לאחרונה הודקו הקשרים הביטחוניים בין רוסיה לסיין, והוסיפו כי "השותפות האסטרטגית"

הראשל"צ בניחום אצל הגר"ש כהן: הנהגת הדור תלויה בו"אל

בפתח דבריו התנצל הראשל"צ על שנבצר ממנו להשתתף בהלוויה בשל שהותו בחו"ל # הראשל"צ ציין את מסירותה של הרבנית ע"ה לבעלה הגדולת במדינת ישראל

חמת אהרן גרטנהויז

הרבנית ע"ה לבעלה הגדול, בפרט בנושא בריאות. "אתם צריכים להמשיך לדאוג לבריאותו של אביכם בו תלויה הנהגת הדור", אמר הראשל"צ.

והיא שמחה מאד על כך. הראשל"צ הוסיף שכל אהבת התורה של הרבנית הגיע מאביה הקדוש, רבי מנצור בן שמעון זצוק"ל. "כשהוצאתי את הספר



צילום: יעקב כהן

'ילקוט יוסף' הראשון הייתי צעיר לימים, והוא כתב לי מכתב ברכה וחזק אותי להמשיך ולכתוב. זה הראה כמה אהבת תורה היה בו וזה הבית שבו גדלה הרבנית."

הראשל"צ ציין את מסירותה של

הראשל"צ הגר"י יוסף הגיע ביום שישי האחרון לניחום אבלים אצל נשיא מועצת חכמי התורה הגר"ש כהן שליט"א היושב בעד על פטירת רעייתו הרבנית יעל ע"ה.

בפתח דבריו התנצל הראשל"צ על שנבצר ממנו להשתתף בהלוויה בשל שהותו בחו"ל. הראשל"צ סיפר על ההיכרות רבת השנים עם המשפחה, עוד כשהתגוררה בשכונת קטמון.

בנו, רבי אפרים סיפר שבביקורו האחרון של הראשל"צ אצל נשיא המור עצת נכנס למטבח להתעניין אצל אמא,

הלוח של שחרית - משתדרג!

העומס הרב על הלוח של 'שחרית', בעקבות ההצלחה והמכירות, מביא אותנו לשדרוג המערך של הלוח באופן יסודי.

מהיום, הלוח יפעל באופן אוטומטי, כאשר כל מודעה בלוח תתפרסם במשך שבוע בלבד. במידה ומפרסם המודעה, מבקש להמשיך את הפרסום לשבוע נוסף, יהיה עליו לשלוח עדכון ללוח.

את כל העדכונים של הלוח, יש לשלוח למייל זה בלבד: b109910@gmail.com

הלוח של שחרית - מוכר!

ארה"ב: בית המשפט בלם את תכנית המהגרים של אובמה

ביהמ"ש האמריקאי לא ביטל את תכניתו של אובמה אלא נשאר בתיקו ♦ העתירה תרד לערכה נמוכה יותר שתנסה להכריע

חמת אהרן גרטנהויז

קיים לצאת לעבוד. כתוצאה מהעברת החוק הודיעו 26 מדינות ברחבי ארה"ב כי הם מתנגדים להעברת הצו השנוי במחלוקת.

הקרב בין המדינות לאובמה הגיע לבית המשפט שכאמור נותר אמש ללא פסיקה חד משמעית.

העתירה על תכניתו של אובמה תרד לערכה נמוכה יותר שתנסה להכריע מה יהיה גורלם של חמשה מיליון המהגרים הלא חוקיים.

בית המשפט העליון בארה"ב בלם את תכניתו של הנשיא אובמה לאפשר את הישארותם של מיליוני מהגרים לא חוקיים בארה"ב.

בית המשפט האמריקאי לא ביטל את תכניתו של אובמה אלא נשאר בתיקו של ארבעה שופטים שתמכו בתכניתו של אובמה, מול ארבעה שהתנגדו.

תכניתו של אובמה העבירה צוים נשיאותיים שאפשרו למהגרים לא חרי

ייבוא מקביל

שר התחבורה הבטיח לנו רכבים זולים יותר ע"י יבוא מקביל. כלומר - יש את יבואן הרכב הרשמי ויש חברה נוספת שקונה רכבים מהיבואן במדינה אחרת ומעלה אותם לארץ. אך בינתיים, העניין התעכב ונמרח כדרכה בקודש של הבריורקרטיה הישראלית.

בקרוב יאושר ויועבר חוק הרישוי שאחד מסעיפיו קשור לעניין - עד עכשיו התאפשר לקנות רכב רק מסוכנות הקשורה ליצרן, ומעתה אדם יוכל לקנות רכב מכל סוכן באשר הוא. בעקבות זאת, מס' גופים נערכים לייבוא מקביל כבר במחצית השנייה של השנה. אלא, שהפופולריות של רכבי "יד ראשונה 0 ק"מ" מורידה את הרווחיות של היבואנים להביא רכבים חדשים. לכן, הצפי הוא ששוק הייבוא המקביל יתמקד בעיקר במוטגי יוקרה וחברות כגון טויוטה וסוזוקי שאינן נמצאות במגרשי ה"יד ראשונה 0 ק"מ".



הסתיימה הבנייה של האוהל המחודש על ציונו של הרה"ק רבי אברהם המלאך זיע"א

חנוכת האוהל תיערך בראשות כ"ק מרן אדמו"ר מסאדיגורה שליט"א ♦ האוהל שופץ על ידי עמותת 'אהלי צדיקים' בראשות הרב ישראל מאיר גבאי ובסיועו של ראש העיר אלעד הרב ישראל פרוש

האוהל שופץ על ידי עמותת 'אהלי צדיקים' בראשות הרב ישראל מאיר גבאי, ובסיועו של ראש העיר אלעד הרב ישראל פרוש שנרתם לטובת העניין, והשקיע משאבים רבים בהשגת האישורים והת-רומות.

תיערך בראשות כ"ק מרן אדמו"ר מסאדיגורה שליט"א, ויהווה גם פתיחה הולמת ל'ועידת שלומי אמונים' שתתקיים א"ה באוקראינה, לציון 40 שנה ליסודה של התנועה המאגדת תחתיה את חצרות החסידים על כל ענפי השושלות החסידייות.

מאת ב. פלר

לאחר מאמצים מרובים, הסתיימה בניית האוהל על ציונו הקדוש של הרה"ק רבי אברהם המלאך, בעירה פאסטוב שבאוקראינה. בעוד כשבועיים תיערך בעז"ה חנוכת האוהל במעמד מיוחד שיתקיים בראשות כ"ק מרן אדמו"ר מסדיגורה שליט"א, חבר מועצת גדולי התורה, וממשיך דרך בשוב"ל בית רוזין, שנפ"ר צה מנכדו של הרה"ק רבי אברהם המלאך, הרה"ק רבי ישראל מרוזין זיע"א. חנוכת האוהל



ח"כ הרב ישראל אייכלר:

על ההורים להגיש מיד טופס בסיסי להנחה במעונות ובמשפחתונים

ביקש מן הארגונים השונים לתלות שילוט בולט שיסביר להורים את חשיבות הגשת טפסי הבסיס בהקדם ♦ במכתב: חשוב מאוד לעודד הורים להגיש טפסי חובה מוקדם ככל האפשר

סיסיים, מונעת מהם את קבלת הדרגה שהם כה זקוקים לה, מתחילת שנת הלימודים. אם לא הוגשו שלושת הטפסים הבסיסיים, הם אינם זכאים לקבלת הנחה רטרואקטיבית, רק לחודש אחד בלבד. על מנת למנוע עוגמת נפש זו חשוב מאוד להדגיש ולעודד הורים להגיש טפסי חובה מוקדם ככל האפשר, ואלו הן: 1. טופס אישור קבלה למעון. 2. שאלון. 3. ספח תעודות הזהות. כתב יו"ר הוועדה לפניות הציבור.

כמו כן ביקש מן הארגונים השונים לתלות שילוט בולט בכל מוסדר תיהם שיסביר להורים את חשיבות הגשת טפסי הבסיס בהקדם.

מאת אהרן גרטנהויז

במכתב המיועד להורים פנה יו"ר הוועדה לפניות הציבור ח"כ הרב ישראל אייכלר למנהלי מעונות ומרשפתתונים להודרו ולהקדים ולשלוח טפסי אישור קבלה למעון ותעודות זהות ושאלון הבקשה לקבלת סבסוד והנחה. ברגע שיגיעו טפסי בסיס אלה תיחשב הזכאות שיקבלו ההורים, לאחר שיש לימו את שאר הטפסים הנדרשים. לכן אין לחכות עד שכל תלושי השכר ושאר הטפסים יהיו מוכנים בידי ההורים.

"בישיבות הוועדה עלה כי הורים רבים מידי אינם מודעים לעובדה, שעצם העיכוב בשליחת הטפסים הבי-

תוצאות אקסטימיות • RESULTS

למנהלי מוסדות וחברות



לגרפיקאים ואנשי מקצוע



כל גרף - בקדמת פתרונות הדפוס בישראל!
כל פתרונות הדפוס מחשיבה רעיונית, עיצוב גרפי ועד הדפסה משולבת בהשבחות אומנותיות ואיכותיות. צוות מקצועי ועתיר ידע עומד לרשותכם בכל עת ומול כל אתגר



הדפסות אופסט לכמויות גדולות | הדפסות דיגיטליות לכמויות קטנות | פוסטסקרים עלונים | פולדרים | שטאנצים | הטבעות והבלטות | לכה UV | מדבקות קאפות | רולאפים | הדפסה על קנבס | הדפסה על בד | שמשוניות | שלטים מנטיים | לוחות שנה



רח' ה' יעקב לנדא 4, (פ. חז"א) מרכז רייסדור - בני ברק, 03-6180001
6180001@gmail.com

בירושלים: להשכרה/ למכירה

בניינים למוסדות - סמינרים - בתי ספר - גנים ולכל מטרה

0504145444

מחקר: תאורת לד פוגעת בטעם החלב

חנניות רבות משתמשות בימינו בתאורת לד במקררי המכירות ♦ אחד הממצאים היה שחשיפה לתאורת לד משפיעה על הטעם הסופי של החלב יותר מההבדלים שבין מחלבות שונות

מאת פ. יוחנן

היא משפיעה על טעם החלב שאנחנו שותים. חוקרים מאוניברסיטת קורנל שבארצות הברית עשו מבחני טעימה נרחבים לחלב, שכללו חוות דעת של מומחי טעימה ושל מתנדבים רבים. המי בחנים כללו מגוון רחב של מוצרי חלב ממחלבות שונות, עם תכולת שומן שונה וותק שונה, וכן חלב שנחשף לאור. הטרי עמים התבקשו לתאר את הטעם לפי מדדים כמו חמוץ, מתוק, פירותי, טעם של קרטון, טעם מתכתי, טעם מבושל וכדומה. החוקרים ניסו לאמוד את השפעת הגורמים השונים על הטעם הסופי. באופן קצת מפתיע, אחד

החלב מכיל לא רק סוכרים שהיידקים שבו אוהבים לפרק וליצור את החומצה הלקטית החמוצה, אלא גם חומרים הרגישים לאור. ביניהם הריבוזי פלאבין, ויטמין B2. כשהחומר נחשף לאור, הוא נשבר ותוצרי הפירוק שלו משפיעים על הטעם הסופי של החלב. חנניות רבות משתמשות בימינו בתאורת לד במקררי המכירות, משום שהיא חסכונית בחשמל, מייצרת מעט מאוד חום והאור הבהיר שלה מבלית את המוצרים. החוקרים רצו לבדוק אם

המזב נשמר גם לאחר הפסקת המתח, והוא משנה את ההתנגדות החשמלית של הגביש, מה שמאפשר להשתמש בו כאמצעי זיכרון. השיטה הזו פותחה בעבר, אך לא הייתה כדאית מבחינה מסחרית. בפיתוח החדש החוקרים האריכו את שמירת הזיכרון במידה נ"כרת, ואף יצרו תאים שיכולים להיות בשלושה מצבים במקום שניים, מה שמאפשר להגדיל מאוד את נפח הזיכרון. כרון.

מאת פ. יוחנן

החוקרים ממעבדות IBM בציריך הכריזו שהגיעו לפריצת דרך בתחום זיכרון המחשב הנדיף, כלומר זיכרון שאוגר מידע בלי שמופעל עליו מתח חשמלי. החוקרים טוענים שהזיכרון הזה יהיה מהיר פי 50 יותר, מטכנולוגיות הזיכרון הקיימות. שיטתם של החוקרים מציידת מבוססת על גבישים שעוברים ממצב מסודר למצב לא מאורגן ולהיפך, בתגובה להעברת מתח חשמלי. שינוי

המזב נשמר גם לאחר הפסקת המתח, והוא משנה את ההתנגדות החשמלית של הגביש, מה שמאפשר להשתמש בו כאמצעי זיכרון. השיטה הזו פותחה בעבר, אך לא הייתה כדאית מבחינה מסחרית. בפיתוח החדש החוקרים האריכו את שמירת הזיכרון במידה נ"כרת, ואף יצרו תאים שיכולים להיות בשלושה מצבים במקום שניים, מה שמאפשר להגדיל מאוד את נפח הזיכרון. כרון.

הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה:

קרוב לחמישה אחוזי אבטלה - הנמוכה ביותר מאז 1983

מספר המובטלים במשק במאי עמד על 190 אלף איש ♦ כך עולה מנתונים שפרסמה הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה

מאת פ. יוחנן

מכלל המועסקים הוא כ-80%, כאשר בקרב הגברים הוא 87% ובקרב הנשים הוא כ-68%. אחוז המשתתפים בכוח העבודה בקרב בני 25-64, גילאי העבודה העיקריים, הגיע ל-80.4% במאי. אחוז ההשתתפות בקרב הגברים בטווח הגילאים הזה הוא 84.9%, ובקרב הנשים בנות אותו טווח גיל 76.1%. אחוז האבטלה בקרב בני 25-64 עומד על שפל היסטורי של 4.1% - בקרב הגברים אחוז האבטלה ירד ל-4%, ובקרב הנשים ירדה 4.2% (4.5% באפריל).

אחת ונמצאים בדרך לעבודה אחרת, או שסיימו זה עתה לימודים או צבא והם בדרך למציאת עבודה. לפני נתוני הלמ"ס, מספר המשתתפים בכוח העבודה בקרב בני 15 ומעלה עומד על 3.925 מיליון נפש, מהם כ-190 מובטלים. בקרב המועסקים, קרוב לשני מיליון הם גברים. בקרב הנשים הגיע מספר המועסקות ל-1.769 מיליון. אחוז ההשתתפות בכוח העבודה בקרב הגברים הוא קרוב ל-70%, ואחוז ההשתתפות בקרב הנשים הוא קרוב ל-60%. אחוז המועסקים שעובדים בהיקף מלא

האבטלה בישראל ממשכה לרדת לשפל של 4.8% בלבד בחודש מאי. מדובר ברמת האבטלה הנמוכה ביותר בארץ מאז 1983, אז נרשמה בישראל אבטלה ממוצעת של 4.5%. כך עולה מנתונים שפרסמה הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה. מספר המובטלים במשק במאי עמד על 190 אלף איש. זוהי רמה נמוכה מאוד בהשוואה בינלאומית. ע"פ הכלכלנים, אבטלה של 4.8% מוגדרת כ"אבטלה חיכוכית" בלבד, של מי שסיימו

התגלה ירח למחצה לכדור הארץ

הגילוי מתייחס לאסטרואיד HO32016, שנמצא קרוב לכוכב ארץ ♦ ממדיו הם כ-90 מטר אורך ו-40 מטר רוחב

מאת פ. יוחנן

עיתים הוא מתקרב אליה ולעיתים הוא מתרחק, לעיתים הוא נע מעל מסלולו של הארץ, ולעיתים מתחתיו. השינויים הללו במסלול האסטרואיד הונעו קבועים וגורמים ל-HO32016 לנוע יחד עם כדור הארץ סביב השמש, פעם לפניו ופעם מאחוריו. ירחים למחצה כאלו מוכרים לאסטרונומים, גם סביב כדור הארץ "המארח" עוד כמה ירחים למחצה דומים על המסלול שלו. HO32016 נמצא במסלול מיוחד זה כמאה שנים, וימשיך לנוע במאות השנים הקרובות, עד שאי היציבות של מסלולו תסלק אותו למסלול מרוחק סביב השמש.

בעוד כוכב הלכת צדק מתהדר בלמעלה משבעים ירחים המקיפים אותו, ואפילו כוכב פלוטו הקטן זוכה לליווי של חמישה ירחים, ירחו של כדור הארץ בולט בבדידותו. אך לפני חודשים נמצא כי כדור הארץ זוכר לבן לווייה נוסף, שמסלולו המיוחד הופך אותו למעין ירח למחצה. הגילוי מתייחס לאסטרואיד HO32016, שנמצא קרוב לכוכב ארץ, יחסית למושגי החלל. הוא התגלה על-ידי סקר שהתבצע בהוואי, וממדיו הם כ-90 מטר אורך ו-40 מטר רוחב. מסלולו סביב השמש אינו יציב, כך של-

למכירה

פולקסווגן ג'טה 2013 מפואר

עם כל התוספות

0504161636



רשת "הנקודה שלי" מתרחבת ונותנת לך הזדמנות לפרנסה בכבוד בלי לצאת מהבית. לפרטים וליצירת קשר לרציניים בלבד: 02-999-1303

הנקודה שלי ע.מ. 56192156



רשת מכירה ביתית של ביצים, טיטולים, תרופות ללא מרשם ועוד.

לכב' מדור מחשבים
שלום רב,

יש לי טבלה באקסל ואני רוצה למלא בצד טור שימספר את השורות בסדר עוקב: 1, 2, 3 וכו'. מה הדרך הקצרה המומלצת לעשות את זה?

תודה, שמואל

הדרך המהירה ביותר היא להקליד את הספרה 1 בשורה הראשונה, ולמשוך בידיה המילוי - הריבוע שבפינה השמאלית-תחתונה של התא. אקסל תעתיק את הספרה 1 לכל התאים, אך בסוף הטור תהיה תגית קטנה. בחר שם 'מלא סדרה', והשורות ימולאו במספרים עוקבים.

זה נכון גם למספור עמודות. פשוט גררו לרוחב הגיליון ולא לאורך, ובחרו בתגית 'מלא סדרה'.

סוגי מילוי נוספים

משיכת ידיה המילוי היא דרך מהירה למלא סוגים נוספים של נתונים. נניח שבתא נכתב התאריך 1/9/2016 ואנחנו רוצים שהטור ימשיך את שאר ימי החודש הלועזי. עומדים בתא הראשון, שמכיל כאמור את 1/9/2016, ומושכים בידיה המילוי. הטור יתמלא בימי החודש.

בתאריך, בשונה מספרות, אין צורך לבחור ב'מלא סדרה'. זו ברירת המחדל. אפשר לבחור בתגית אופציות אחרות כמו מילוי לפי חודשים, שנים, ועוד.

אם רוצים למלא תאים בתבנית של דילוג ספרות, למשל: 2, 4, 6, 8 או 3, 6, 9, עושים זאת כך: בתא הראשון כותבים את הספרה 2, ובתא לידו 4. בוחרים עם העכבר את שני התאים וגוררים עם ידיה המילוי.

מילוי בסדר יורד

ניתן למלא תאים בערכים יורדים. נעמוד על התא שמכיל את התאריך 1/9/2016 ונגרור את ידיה המילוי כלפי מעלה או ימינה, במקום למטה או שמאלה. התאים יתמלאו בסדר יורד של תאריכים: 31/8/2016, 30/8/2016, וכן הלאה. אם התא מכיל את הספרה 1, התאים יתמלאו ב-1, -2, וכן הלאה.

בקטנה

שכחתם מה התאריך היום או אין לכם שעון?
הקלידו בתא כך: =NOW() ולחצו אנטר.
מקש F12 פותח את הלוגית שמירה בשם.

דרוש משקיע

למיזם דיגיטלי חדש בציבור החרדי
סכום השקעה של 600,000 ש"ח
להשאר פרטים לחץ כאן!!

דרוש משקיע

למיזם אינטרנטי בתחום מאד ריווחי,
סכום השקעה של 170,000 ש"ח עם
רווחים גבוהים והחזר השקעה מהיר.
להשאר פרטים לחץ כאן!!

**נתיבים נוספים לתחבורה
הציבורית ברחבי הארץ**

כך עולה מתוכנית "מהיר לעיר" של משרד התחבורה ♦ משרד התחבורה מתכוון להציב לאורך הנתיבים מצלמות אכיפה אוטומטיות, עם מערכת הפקת קנסות

השרון כבר הצטרפו לפעמה הראשו-
נה של התוכנית. בשלב השני יצטרפו
גם תל אביב, הרצליה, רעננה וראשון
לציון. משרד התחבורה מתכוון להציב
לאורך הנתיבים מצלמות אכיפה אוטומ-
טיות, עם מערכת הפקת קנסות. הגבייה
תבצע ישירות לקופות העיריות שב-
שטחן יצולמו העבירות. זאת על פי חוק
חדש שקיבלה הכנסת.

של ועדת הכלכלה.

מנהלת פרויקט "מהיר לעיר" בנ-
תיבי איילון, עדי קין קרני אמרה כי כיום
קיימים 95 קילומטרים של נתיבי תחבורה
רה ציבורית בתוך הערים ועוד 37 ק"מ
מחוץ לערים. המטרה היא להוסיף עוד
217 ק"מ בתוך הערים ועוד 113 ק"מ
מחוץ לערים. היא אמרה כי עיריות לוד,
רמלה, חולון, בת ים, קריית אונו והוד

מאת פ. יוחנן

בחדשים הקרובים יתוספו עש-
רות קילומטרים של נתיבים לתחבורה
ציבורית בגוש דן, ועוד אזורים רבים בכל
הארץ. חלק גדול מהנתיבים יבואו על
חשבון נתיבים קיימים, שפתוחים כיום
לכל כלי הרכב. כך עולה מתוכנית "מהיר
לעיר" של משרד התחבורה, שהוצגה
בפני ועדת המשנה לתחבורה ציבורית



מומחים למיתרי הקול

לקראת החגים!!!

עכשיו זה הזמן לחזק את הקול ולשפר את היכולת

זוג תכשירי TMRG מקצועיים

לקול יפה חזק וצלול

תרסיס קלאסי מס' 2 • תמצית צמחים מרוכזת מס' 77



מתנה בעלת ערך!
דיסק פיתוח קול לתרגול
טכניקות קוליות לשיפור הקול.
עד גמר המלאי






✓ שיפור בצלילות עומק צבע וגוון

✓ שיפור בשליטה ובעוצמה קולית

✓ ניקוי עודפי ליחות וחומציות

www.tmrq.co.il תוסף תזונה! כשר

מכון קול TMRG - 25 שנה מומחים למיתרי הקול

להזמנות 050-5663163

השב"כ מוכן לשלם לפצחנים

ראש השב"כ לשעבר כהן: מזה כעשור ישראל משתמשת בסייבר ובשיטות חדשות של יכולות מודיעיניות ♦ עוד אמר: בפני האיום הגלובלי צריך לבסס נורמות רגולטוריות ולשמור על החברה שלנו

מאת פ. יוחנן

לדברי כהן, איומי סייבר הם לא בנאום שנשא במסגרת שבוע הסייבר הלאומי אמר ראש השב"כ לש" עבר, יורם כהן, כי מזה כעשור ישראל משתמשת בסייבר ובשיטות חדשות של יכולות מודיעיניות. "השב"כ מוכן אפילו להעניק רישיון חוקי להאקרים המעוניינים להתגייס לשירותינו ולהיות הטובים שבי טובים" הפתיע. "מעבר לשימוש בסייבר כחלק מההגנה, הסייבר משמש גם כחלק מהיכולות ההתקפיות לארגון השב"כ ולכן עלינו להיות פרו-אקטיביים ומהירים".

הצעת חוק: יורחבו מספר הישובים המקבלים מענק לשמירת הסביבה

עד כה אפשר החוק העברת מענקים ליישובים מהאשכול החברתי-כלכלי ♦ כחלון: אמרת המידה החדשות נועדו לממש את המדיניות של המשרד להגנת הסביבה לשמירת הסביבה

מאת פ. יוחנן

הצעת חוק שהוגשה לאחרונה לאישור הממשלה על ידי שר האוצר וממלא מקום השר להגנת הסביבה, משה כחלון, תרחיב את רשימת היישובים שזכאים לקבל מענקים מהמשרד להגנת הסביבה. עד כה אפשר החוק העברת מענקים ליישובים מהאשכול החברתי-כלכלי 1-4. ההצעה מרחיבה את הזכאים גם לאשכול 5 הכולל יישובים מבוססים יותר, כמו ערד, עפולה, קרית שמונה, רמת הנגב, מעלה אדומים, מעלה אפרים וקרית אתא. על פי ההצעה, היעד כולל שיפור איכות החיים ביישובים שמקבלים את

האוצר מתכנן מוסד בוררות בתחום הביטוח בעלות סמלית

במטרה לסייע למבוטחים שמוצאים עצמם פעמים רבות נגררים לבתי המשפט ♦ תקציב המוסד ימומן על ידי חברות הביטוח

מאת פ. יוחנן

תקציבי שישען, בין היתר, לפי מספר תביעות בוררות שמוגשת נגד כל חברה. בכך ייווצר תמריץ לחברות הביטוח להקטין את מספר התביעות המוגשות נגדן. הפניה למוסד לבוררות תהיה בעלות סמלית של 28 שקל לתביעה, הכרעת המוסד לבוררות תהיה סופית והמבוטח לא יוכל לערער על החלטה לבית המשפט, אלא במקרים יוצאי דופן. המוסד יוריד מהעומס על מערכת המשפט. חברות הביטוח גוררות מבוטחים לבתי המשפט ופוגעת גם בבתי המשפט וכמובן במבוטחים.

הרב הראשי הגר"ד לאו ליו"ר הרשות הפלסטינית:

'רבני ישראל רואים ערך עליון בחיי אדם'

זאת בתגובה לאשמת אבו מאזן כי הממשלה הרעילה את המים כדי לגרום למוות בקרב האוכלוסיה הפלסטינית # הרב הראשי פנה בקריאה למנהיגים הדתיים ברשות הפלסטינית להסתייג בהקדם מדברי ההסתה הקשים שהושמעו ♦ בדבריו אמר הרב כי 'הרבנות בישראל ואלפי הרבנים המכהנים בכל ערי ישראל, מכל העדות והחוגים אוהבים שלום ורודפים שלום'

מאת פ. יוחנן

הרב הראשי לישראל, הגאון הרב דוד לאו הגיב לדבריו השקריים של יו"ר הרשות הפלסטינית אבו מאזן לפיהם: "רבנים בישראל דרשו מה-ממשלה להרעיל את המים כדי להרוג פלסטינים". בדבריו אמר הרב כי "הרבנות בישראל ואלפי הרבנים המכהנים בכל ערי ישראל, מכל העדות והחוגים אוהבים שלום ורודפים שלום כי זו דרך חיינו המונחית על ידי תורת ישראל, תורת חיים". הרב הוסיף ואמר כי "רבני יש-ראל רואים ערך עליון בחיי אדם, אנו

בשיתוף

התנועה הדינסאלי הימית של הציבור החרדי

25% הנחה
לקוראי שחרית

מביאים לכם דיל לשבוע בלבד
במחירים הכי זולים בארץ!

עולם המוצרים
מבית היבואן עד בית הלקוח

מחסני מתכת איכותיים במגוון גדלים מתאים לכל מטרה

מק"ט 27511

999 ₪ ~~1499 ₪~~

לחץ כאן לרכישה

ארון 4 דלתות במגוון צבעים

מק"ט 31524

1299 ₪ ~~1799 ₪~~

לחץ כאן לרכישה

מערכת ישיבה איכותית 2+3 במגוון צבעים

מק"ט 33001

999 ₪ ~~1499 ₪~~

לחץ כאן לרכישה

להזמנות חייגו עכשיו
072-2222-520

בין השעות 09:00-19:00

לעוד אלפי מוצרים הכנסו לאתר המכירות החדש של המגזר החרדי בכתובת www.o-m.co.il (מאושר בכתב ורימון)

למימוש ההנחה חייגו למוקד, ברכישה דרך האתר הזינו את פרטי השובר במקום המיועד לכך (קוד שובר- שחרית 2424) המחירים יהיו תקפים למשך שבוע בלבד ■ הדילים משתנים מידי שבוע ■ תשלום בכרטיס אשראי או בהעברה בנקאית

הצפה בגמ"ח בעקבות הפרסום בשחרית

לכבוד עיתון שחרית!
התפלאנו לראות ביום שישי כמות גדולה מאוד ובלתי שגרתית של בקשות לקבלת קבצי הגמ"ח שלנו, ובירור מהזר הניב את התוצאה - הגמ"ח פורסם בעיתון הדיגיטאלי "שחרית". תודתנו נתונה לעורכי העיתון (שכעת הוברר עד כמה גדולה תפוצתו) ולחתן היקר שטרם לפרסם את הגמ"ח בבמה זו.
נציין כי גמ"ח "ברכת ישראל" מספק חינוך קבצי הדרכה למאורסים; "כל-חתן" - כל הסידורים הטכניים לחתנים, "כל-כלה" - קובץ עצות וטיפים להורים מחתנים, אשר אותם ניתן לקבל על ידי שליחת בקשה לכתובת המייל שלנו ic93335@gmail.com.
אנו עובדים לשפר ולייעל את הקבצים כל הזמן, ונבקש מכל מי שיש בידו לקחים, רעיונות, מסקנות, אזהרות, טיפים, עצות ומידע (לא הגותי ולא פרסומי, טכני בלבד!) בכל הנוגע למאורסים ולחתונה - נשמח אם יוכל לשלוח לנו לכתובת הנ"ל.
מזל טוב, ובשמחות אצל כולם.
גמ"ח ברכת ישראל

ניוד סלקום

לכבוד על הבימה - שחרית
לגבי הנכתב בנושא על גביית מחיר על הסיים בחברת "סלקום"
העניין הוא כך היות וניתן בקלות להתיידי מחברה לחברה, סלקום לא מעוניינים שיעזבו.
אך היות והחוק לא מאפשר להם לכבול את הלקוחות הם יצרו לאדם טרחה, כלומר אם לא תעזוב אותי 3 שנים לא תחויב עבור הסיים, אך אם תחליט לעזוב בתוך ה-36 חודשים תצטרך להגיע למרכז שירות

ולחזור את הסיים ולא תחויב עבורו. אבל אם לא תטרח להגיע להחזיר את הסיים תשלם 3 שקלים לחודש עבור החודשים שנותרו.

אני הייתי מנוי ב"סלקום" וניידתי לחברה אחרת, ויש לי 14 ימים להחזיר את הסיים מזמן הניוד אך היות והיה חג הפסח הנציג אמר לי בטלפון שימי החג אינם נחשבים, ויש לי שבוע נוסף אחרי החג, בפועל כן חויבתי ב-99 שקלים עבור הסיים.
פניתי לשרות לקוחות ואמרתי להם שהשיחה עם הנציג מוקלטת שאמר לי במפורש שימי החג אינם נחשבים וכמובן לא הייתה להם ברירה ויזכו אותי.

בברכה
ברוך לינישה

מחדלי תחבורה בבית שמש

לתושבי בית שמש, יודע כולכם המחדלים הרבים הקיימים בתחבורה הציבורית בעיר. פניתי בשמם של תושבים רבים במכתב ליו"ר הוועדה לפניות הציבור הרב ישראל אייכלר בבקשה שייכנס לעובי הקורה ויזמן לדיון את הגורמים הרלוונטיים. ברשותנו תיעוד רב בו נראים עשרות (!) נוסעים מעל המותר נדחסים באוטובוס עירוני כאשר עצם הנסיעה הבינעירונית בו, אסורה! ועוד מקרים רבים.

עליהם לאוטובוס וכרגיל הייתם צריכים לעמוד, כי מה לעשות, התחנה שליד הבית שלכם היא באמצע המסלול וכמעט אף פעם לא נשאר לכם מקום לשבת? על אחת כמה וכמה שאתם עם בני משפחתכם, הנהג העמיס את האוטובוס מעל המותר בחוק? המזגן לא פעל? כל מקרה שנתקלתם בו כמובן עדיף עם תאריך ושעה, בבקשה שגרו אלי למייל בכתובת: refoel13@gmail.com לטובת המאבק שלחו לנו כל פרט, אגד וסופרבוס לא יזלזלו בנו!

שלכם, מובילי המאבק.
א.א.

אבטחה בעצם יום השבת

לכבוד כל המשיבים החשובים הי"ו, ולכל קוראי העיתון, שלו' וברכה.
בהתייחסות למה שהשיבו על מכתבי אכתוב כמה הערות.

ואפתח במשל פי, פעם היה מאן דהו שהעלה רעיון היות ויש הרבה מיקרים של פיקוח נפש בשבת, ע"כ מן הנכון להעמיד תח"צ בשבת קודש (רח"ל) שאם יצטרכו להגיע לבית החולים בשבת יוכלו להגיע באופן מידי, ובכך יחסכו ג"כ חילול שבת של ה"טלפון" לקרוא להסעה לבי"ח, או למד"א, (לא אלאה אתכם כרגע בסיפורים, שהעסקנים נכנסו לעומק העניין, וניסו לקדם "פשרה" שרק הקווים שיש להם תחנה בביה"ח יוכלו לנסוע, וכו' וכדו').

נו, מה דעתכם על הרעיון הרי "פיקוח נפש" ואמאי לו?, והרי אדרבא בירושלמי איתא ש"השואל" הרי זה שופך דמים, נדמה לי לענ"ד שלצעוק שבהליכה לכותל בשבועות יש בו משום פיקוח נפש, הוא אותו טענה איולת, כי הרי מי ביקש זאת מידכם, האם הליכה לכותל בשבועות הוא דאורייתא או שמה דרבנן?, ואפי' אם היה כן הרי משום פיקוח"נ היה נדחה (לפי טענתכם),אתמהא?.

ואולי באמת היו צריכים לעורר בעיתונות החרדית ע"כ, שמן הראוי ע"כ להימנע מהליכה לכותל ביו"ט, ולמחמירים שהמצב בעיר העתיקה "פיקוח נפש" היו צריכים לצאת באיסור גורף ע"כ), וברשותכם אוסיף עוד כמה הערות לנידון, א. הדבר פשוט שהמדינה אינו מתנהגת ע"פ תורה, וע"כ מצוות "פיקוח נפש" ג"כ אינם מקיימים. ב. לבקש לאבטח גם את שער שכם על שום מה ולמה?, הרי מצד פיקוח"נ די בדרך שער יפו. ואדרבא במקום לדרוש מהמדינה לאשר ולאבטח ג"כ את דרך שער שכם, היה לנציגים החרדים לברכס על מיעוט חילול שבת ויו"ט.
ג. אם עצם מכתבי היה נוגע רק לענייני ביטחון,

מילא, אבל לדאבוני תמידים כסדרם מסוקרים ב"עיתונות החרדית" פעילות המשטרה בשבת, ורק ננקוט לדוגמא הסדרי התנועה בהילולת הרשב"י (כשחל בע"ש או מוצש"ק), ועוד, האם גם שם הוא פיקוח"נ? ד. אפי' אם ננקוט שמוטר, אבל האם כן הותר גם לפרסם ברבים, נקודה למחשבה.
בתודה על פרסום הדברים, והעמדתם בראי הנכונה.

ה.ב.

רכב היברידי

לצוות שחרית שלום רב!
ביום ה' יוסף יצחקי כתב על כניסתן של מערכות היברידיות לרכבי מרצדס וכו'. אבקש שתמסרו לו בשמי שלמרצדס יש מערכות הנעה היברידיות כבר היום ולא רק בדגם הכי יקר - אס-קלאס, אלא גם בדגמים יותר זולים כמו סדרת אי-קלאס.

כמו"כ, יש גם חברות זולות ועממיות יותר שמשמשות בהנעה היברידית, כגון טויוטה, הונדה, יונדאי ועוד.

ל.ג.

קונטרול פלוס

לכבוד עיתון שחרית הנכבדים.

בנוגע למדור החדש בענייני רכב ובענייני מחשבים, תודה רבה על שאתם לא מפסיקים לחדש.

בעניין המחשבים, במדור 'קונטרול פלוס' הייתי מבקש מאד מהכותב הנכבד מר יוחנן, שיענה לי פעם על השאלה שמנקרת בראשי תמיד, לשם מה נוצרו לחצני ה-F במקלדת?

חוץ מ-F5 לצורך רענון, אני לא מבין לשם מה הם נוצרו ומה הם עושים?

תודה רבה ובהצלחה.

יוסי ברנר, אונסדורף, ירושלים.

לשליחת תגובות למדור על הבימה, יש לציין בראש המכתב 'עבור מדור מכתבים למערכת' ולהקפיד על מסגרת של עד 120 מילה בלבד.

c109910@gmail.com



המתנה היומית:

מקהלת 'יחד'

עם החזן דב פרידמן, בשבת שבע ברכות לבן הנגיד הנכבד ר' נתנאל לעוו מוינה, שנערכה באולמי תמיר.

קטע וידאו מהחזרות בחצר האולם בערב שבת.

הפקה: סטייל הפקות.

- המתנה הינה אישית ואינה ניתנת להעברה.
- המתנה היא על בסיס יומי, לאחמ"כ לא תינתן אפשרות להוריד שוב.
- אין משום פרסום זה התחייבות מצידנו להשגת המתנה לכא"א.

שמחת נישואי נכדת האדמו"ר מפינסק קרלין

ציילום: ברוך אוביץ



שמחת נישואי נכדת האדמו"ר מפינסק קרלין



שמחת נישואי נכד הגרנ"ה פרנקל שליט"א



ציפום: שוקי לרר



האדמו"ר מז'אטשוב זצ"ל - למנוחות

צילום: JDN

מרגלית הירץ



מסע הלוויה

צילום: שוקי לרר



האדמו"ר מבאסטאן ב"ש זצ"ל - למנוחות

מראשית הייף

צילום: JDN



קריית גת

דרוש חשמלאי/עוזר חשמלאי עם נכונות לשעות נוספות ניסיון בעבודה בתחום החשמל. תעודת חשמלאי מעשי יתרון אך לא הכרחי.

[משרה 820]

למפעל דרושים עובדי ייצור, הסעות מקרית גת וארוחות במקום

[משרה 747]

דרושים עובדי ייצור עם נכונות לעבודה בשעות נוספות ובימי שישי לפי הצורך יש הסעות מקרית גת + ארוחות השכר 28 ₪ לשעה

[משרה 748]

דרושים עובדי שטח עוזרי חשמלאים ומשיכת כבלים, העבודה פיזית יש הסעות מקרית גת

[משרה 749]

אזור קריית מלאכי

לחברה לייצור חומרים לתעשיית המזון דרושים עובדים רציניים לייצור ואריזה שכר 30 ש"ח יש אפשרויות קידום

[משרה 836]

קריית מלאכי

למפעל העוסק במתכת דרושים עובדי ייצור חרוצים, יש הסעות ואוכל

[משרה 750]

יסודות

דרושה מזכירה למתן שירות ללקוחות ולמספקים למשרה מלאה תחילת העבודה גמיש מתאים לתושבות אשדוד

[משרה 746]

דרושים 4 עובדי ייצור והרכבה לטוח ארוך עם רצון להתקדם העבודה מתבצע באלומיניום החברה תכשיר עובדים רציניים מתאים לתושבי אשדוד

[משרה 753]

כל הארץ

למכון תורני דרוש מתרגם מסמכים תורניים וביוגרפיים מעברית לאנגלית נדרש ידע באנגלית ועברית ברמת שפת אם

[משרה 850]

דרוש מתכנת אקסס לשרד תוכנה מסוימת העבודה יכולה להתבצע מהבית מתאים גם למתכנת דוטנט

[משרה 815]

למעשה

ארגון הכוונה והשמה

[משרה 815]

דרושים מחסנאים מלקטים 16:00-07:00 שכר נאה למתאימים

[משרה 631]

ראשון לציון

דרושים טכנאים מתאים לאבזכים בעלי חוש טכני טוב ההכשרה על חשבון המעסיק שכר גבוה מתקין יעיל יוכל להגיע לשכר מעל 10,000 ש"ח.

[משרה 821]

ראש העין

דרושים מחסנאים עם נכונות לעבודה פיזית (ע"י ראש העין) לגבש קבוצה של של לפחות 5 אנשים יתכן ויהיה הסעה

[משרה 824]

אשדוד

לחברת הסעות דרוש נהג בעל רישון ציבורי עד 16 מקומות כ-10 שעות ביממה עם הפסקות השכר 6500 ש"ח נטו

[משרה 851]

למפעל למוצרי תינוקות דרוש מלקט חרוץ לליקוט הזמנות, העבודה במשמרות

[משרה 841]

לחברה גדולה דרוש עוזר מתקין, לסייע למתקין בפריקה והעמסה של ציוד, התקנה, תיקון וטיפול במערכות לכיבוי אש, ספלינקרס ועוד. שכר 5700 ש"ח נטו

[משרה 838]

לחברה לייבוא ושיווק אופניים דרוש עובד להרכבה במחסן דרישות: גישה טכנית רצינות ואמינות דרוש רישון ב'

[משרה 830]

לחברה חדשה בתחום הרכבות אלומיניום ללקוחות פרטיים דרוש עוזר מתקין. אין צורך בידע קודם, אלא גישה טכנית בלבד.

[משרה 829]

לעמותת חסד דרושים אבזכים לשירות התרמה - טלמרקטינג דרוש ידע ומיומנות במחשב, 20:30-23:00

[משרה 794]

לעמותת חסד דרושים אבזכים לשירות התרמה - טלמרקטינג דרוש ידע ומיומנות במחשב, 18:00-21:30

[משרה 795]

דרושה מוכרת בעלת תודעת שירות, עם ניסיון בביצוע מתנות, לשעות 10:00-13:30 עם נכונות לשעות נוספות עד 15:30

[משרה 727]

דרושים עובדים למפעל ייצור דלתות ידיים טכניות ורצון להשקיע זריזים ורציניים שכר מתחיל ב-28 ₪ לשעה

[משרה 629]

לרשת רהיטים דרוש נהג משאית 12 טון חרוץ בעל יכולת עבודה פיזית מ-07:00- שכר הולם למתאימים

[משרה 733]

אזור גבעת זאב-ירושלים

למחסן שיווק של פירות וירקות דרושים מלקטים עם נכונות לעבודה פיזית העבודה בשעות הצהריים ערב

[משרה 810]

בית שמש

דרוש איש מכירות בעל כישרון והבנה בתחום הבניה עדיפות לזרבי אנגלית, ידע במחשב ובתוכנת אופיס

[משרה 800]

לחברת הפקת אירועים דרושים עובדים נמרצים לעבודה בהרכבת במות וטורבינות השכר 30 ₪ לשעה התחלתי

[משרה 771]

דרוש עורך תורני עם ניסיון בעריכת ביאורים תורניים, אפשרי מהבית השכר 40 ₪ לשעה

[משרה 745]

דרוש מוכר ייצוגי ראש גדול לשירות ומכירה של מערכות ישיבה וסלון, העבודה בשעות הערב שכר בסיס + בונוסים

[משרה 732]

למחסן גדול דרושים מלקטים חרוצים, יכולת עבודה פיזית, הפסקה לתפילה ואוכל 27 ₪

[משרה 632]

למפעל ייצור דרושים עובדי ייצור ואריזה הסעות מב"ש

[משרה 708]

בני ברק

לארגון העוסק במתן תמיכה נפשית לנוער נוסף דרושים מתרימים לגיוס כספים

[משרה 812]

דרוש מוכר למכירה שירות ופתיחת קווים נדרש ידע במכירה ומחשבים שכר 32 ₪ לשעה

[משרה 773]

דרוש מוכר למכירה שירות ופתיחת קווים נדרש ידע במכירה ומחשבים שכר 32 ₪ לשעה 10:00-18:00

[משרה 774]

דרוש מוכר חרוץ אמינות ידע בסיסי באנגלית(דיבור) מתחיל ב 35 ₪ לשעה

[משרה 765]

דרוש מוכר בעל תודעת שירות, ראש גדול, סבלן, אדיב, ובעל הופעה חסידית 18:00-21:30 שכר 30 ₪ + בונוסים

[משרה 744]

למגזין פרסומי דרוש/ה משוק שטחי פרסום, יתרון לבעל ניסיון כ-2-3 שעות ביום מהבית

[משרה 742]

לסופר גדול דרוש מנהל קו קופות, שליטה מלאה בכל הנעשה בקופות החל מצוות העובדים ועד לשירות הלקוחות והמשלוחים דרישות התפקיד: כושר ניהול צוות

[משרה 843]

דרוש סגן מנהל סניף עם כושר ארגון לניהול צוות ולאחר עובדים עם שימת לב לפרטים עדיפות לבעל רישון נהיגה

[משרה 842]

למשרד העוסק בתחום הנדלן דרושה מזכירה בעלת אוריינטציה מכירתית התפקיד כולל ניהול יומן פגישות, מענה טלפוני, שירות לקוחות, שיווק דירות קייט ועוד שליטה מלאה בתוכנת אופיס, אורנטציה מכירתית, אנגלית בסיסית-חובה

[משרה 839]

למוקד קשרי לקוחות של קופת חולים דרושות עובדות בעלות כושר ביטוי, ידע במחשב, יחסי אנוש מעולים לשירות יוצאות שעות העבודה גמישות

[משרה 834]

דרוש מוכר חסידי נמרץ, אוריינטציה למכירות, למתן שירות וגיוס לקוחות שעת סיום העבודה גמיש

[משרה 825]

לסניפי רשת קמעונאית גדולה ומוכרת בירושלים דרושים מלקטים נמרצים ובעלי משמעת עצמית גבוהה.

[משרה 822]

דרושה מזכירה לשעות אחה"צ והלילה 3 ימים בשבוע. ניסיון בעבודה משרדית-יתרון

[משרה 818]

דרושים עובדים לתחום בניית תעלות מיזוג אויר, בעל חוש טכני הכשרה תינתן למתאימים לא חובה ניסיון העובדים יעבדו בתור צוות שכר 6000 ש"ח

[משרה 815]

לחברת הפצת מכתבים וחבילות דרושים משלוחנים בעלי רכב ורישון בתוקף נמרצים עם יכולת עבודה פיזית

[משרה 775]

לחברה העוסקת בייצור מערכות אלקטרוניות דרוש מחסנאי למחסן, אנגלית בסיסית, גישה למחשבים

[משרה 776]

לחנות צילום דרוש מוכר לשעות אחה"צ ידע במחשב בסיסי ידע באנגלית

[משרה 779]

למפעל דגים דרוש נהג משאית עם רישון ג' עד 12 טון שכר 7000 ש"ח

[משרה 782]

למאפיה דרושים עובדי ייצור עדיפות תינתן לבעלי ניסיון-לא חובה העבודה פיזית

[משרה 797]

לרשת קונדיטוריה דרושים מוכרים לשירות לקוחות, ואפיה, שכר 30 ש"ח

[משרה 798]

דרושים

בשיתוף ארגון למעשה

לישיבה חשובה בירושלים דרוש מתרים בארץ ובחו"ל בעל ידע בגיוס כספים ניסיון-יתרון תנאים טובים ומצוינים למתאימים לפנות למיל aw19565@gmail.com

אזור המרכז

למפעל תעשייתי דרוש איש אחזקה עם ידע כללי בריתון אינסטלציה חשמל ומכניקה(החלפת מנועים) שכר 7500 ש"ח נטו

[משרה 833]

דרוש סוכן מכירות שטח עדיפות לבעל ניסיון שיווק חד"פ לחנויות ורשתות על הסוכן לתחזק קו קיים ולהגדיל את הלקוחות סוכן מתאים יקבל רכב

[משרה 823]

דרוש מנהל סחר עם ניסיון קודם בתחום הקמעונאי בעל כושר שיכנוע יכולת להתמודד עם מצבי לחץ וזיהוי תהליכים ומגמות

[משרה 826]

דרוש חשב שכר לטיפול שוטף בהכנת שכר העובדים בחברה ניסיון של 3-5 שנים בהכנת שכר תעודת הנה"ח - יתרון משמעותי שליטה גבוהה בExcel וביישומי מחשב

[משרה 827]

ירושלים והמרכז

לחברה העוסקת בתחום הגיון דרוש גון מיקצועי עם נכונות לעבודה פיזית ולעבודה בחוץ (בחורף הוא יבצע עבודות תחזוקה) מקבל רכב+פאלפון -6000-7000 ש"ח נטו תלוי בניסיון

[משרה 831]

דרושים נהגים בעלי רישון ג' מעל 15 טון שכר-כ-9000 נטו

[משרה 709]

אזור ירושלים

למפעל נגרות מקצועי ותיק דרושים עובדי ייצור בעלי מוטיבציה ורצון להתקדם, הסעה מירושלים

[משרה 721]

ירושלים

לסופר גדול דרוש מנהל מחסן לניהול צוות ולפיקוח על כל צרכי המחסן בין היתר: פריקת משטחים, סידור מדפים, שליטה במלאי, שליטה בסדר ובנקיון לבעל ניסיון מוכח בלבד

[משרה 845]

לסופר גדול דרוש אחראי מחלקות לפיקוח וניהול צוות סדונים לסיוד מדפים עם שימת לב לכל מוצר ותשומת לב על הנקיון והמחירים

[משרה 844]

לבידור על המשרה : 073-2620040 המידע חנינם שלוחה 5 ולציין מספר המשרה, שעות פעילות המשרד 09:00-17:00

מעסיק המעוניין לפרסם מודעת דרושים ניתן לכתוב מייל ל- hillel@lehmaaseh.com ולהשאיר פרטים כולל טלפון

למשרות נוספות חייגו לקו התעסוקה 079-9344-555